АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» декабря 2021 г                                                                                       № 102

О внесении изменения в постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 25.03.2015 г. № 73 "О Порядке составления и ведения кассового плана бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области"
   В соответствии со статьями 154 и 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новогоркинском сельском поселении, администрация Новогоркинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новогоркинского сельского поселения от 25.03.2015г. № 73 «О Порядке составления и ведения кассового плана бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:

" Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет  и перечислений из бюджета в текущем финансовом году.
Кассовый план исполнения местного бюджета включает:
- кассовый план на текущий финансовый год с поквартальной детализацией."
1.2. В Приложение 4  к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения бюджета  Новогоркинского  сельского поселения слова "кассовые поступления" заменить словами "поступления", слова "кассовые выплаты" заменить словами "перечисления”.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новогоркинского сельского поселения:

          А.С. Левин